de  Falset  i  a  la  comarca  del  Priorat,  donant  compliment  als  principis  de  necessitat,  eficiència, 
proporcionalitat i bona gestió dels fons públics recollits a l’article 28.3 de la LCSP.

Dades econòmiques

El pressupost base de licitació és de:  370.054,30 € (tres-cents setanta mil cinquanta-quatre euros 
amb trenta cèntims d’euro) amb el desglossament següent:

PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL 257.000,00 €

13,00 % DESPESES GENERALS 33.410,00 €

6,00 % BENEFICI INDUSTRIAL 15.420 €

305.830,00 €

21% I.V.A. 64.224,30 €

PRESSUPOST DE CONTRACTE 370.054,30 €

A l’efecte previst a l’article 101.1 LCSP 9/2017, el valor estimat del contracte a realitzar ascendeix a la  
quantitat de 305.830,00 € (tres-cents cinc mil vuit-cents trenta euros) (IVA no inclòs).
No es preveuen ni revisió de preus, ni eventuals pròrrogues ni modificacions contractuals.

Aquest contracte es gestionarà per tramitació anticipada d’acord amb el que disposa la disposició  
addicional tercera, punt 2, de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la